Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 17 имени 37-й Гвардейской стрелковой дивизии

Тракторозаводского района Волгограда»

ПРИКАЗ

от 01 октября 2024 г.                                                                                                         № 2

Об организации занятий
в группах «Школьник»

На основании заявлений родителей и заключенных договоров по оказанию платных
образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в рамках оказания платных образовательных услуг занятия в группах
«Школьник» с 01 октября 2024 года по 15 мая 2025 года согласно расписанию.

2. Зачислить в группы следующих учащихся:

          Группа 1. Программа «Русский язык с увлечением»

№ п/п Ф.И.О. учащегося
1.  Васильков Сергей Дмитриевич
2.  Гезалов Рамиль Амидович
3.  Дильшодов Жавохир Баходир
4.  Зайцева Елизавета Романовна
5.  Калбаева Жамиля Алибековна
6.  Мамедов Палад Азарович
7.  Саакян Эдуард Эдгарович
8.  Саидов Марат Мухтарович
9.  Степурина Татьяна Юрьевна
10.  Струкова Мирослава Никитична
11.  Шаинов Роман Сергеевич

         Группа 2. Программа «Секреты русского языка»

№ п/п Ф.И.О. учащегося
1.  Анисимова Мария Дмитриевна
2.  Блинова Вероника Валентиновна
3.  Волкова Мария Алексеевна
4.  Востриков Кирилл Юрьевич
5.  Гольнев Дмитрий Андреевич
6.  Жакпасова Альбина Канатовна
7.  Жданова Алисия Евгеньевна
8.  Исмаилов Вагиф Тарлан оглы
9.  Лебединский Владимир Михайлович
10.  Маркелова Дарья Анатольевна
11.  Маслова Олеся Дмитриевна
12.  Растанин Захар Константинович
13.  Ратушняк Владислав Денисович
14.  Чуренова Диана Амангельдиевна

         Группа 3. Программа «Занимательная математика»

№ п/п Ф.И.О. учащегося
1.  Аминов Тимур Валиханович
2.  Валиев Мансур Садырбекович
3.  Гусев Арсений Андреевич
4.  Дубовая Дарья Александровна
5.  Иванова Диана Денисовна
6.  Макаров Илья Георгиевич
7.  Михновец Матвей Константинович
8.  Ненашева Дарья Петровна
9.  Пищалова Ирина Артёмовна
10.  Рахметов Аскар Алексеевич
11.  Самойлов Михаил Русланович
12.  Сардорбекова Кушумой Сардорбек кизи
13.  Сидоров Андрей Николаевич
14.  Фомин Тимофей Николаевич

        Группа 4. Программа «Математическая шкатулка»

№ п/п Ф.И.О. учащегося
1.  Алмухан Мелисса Угуровна
2.  Асрян Артём Арамович
3.  Бабичева Милана Антоновна
4.  Бегалиев Роман Амангельдыевич
5.  Вифлянцев Андрей Григорьевич
6.  Дияров Эмиль Альбекович
7.  Должковой Кирилл Андреевич
8.  Захарова Жасмин Шамратовна
9.  Зырянова Вероника Евгеньевна
10.  Зырянова Юлия Александровна
11.  Колчина Ульяна Максимовна
12.  Корнишин Михаил Евгеньевич
13.  Мамедов Аслан Мейданалы оглы
14.  Молоткова Майя Валерьевна
15.  Ненашева Нелли Никитична
16.  Рзаев Джабраил Рафаэлевич
17.  Романовская Виктория Максимовна
18.  Свищев Илья Иванович
19.  Соколова Елизавета Игоревна
20.  Сухоруков Сергей Романович
21.  Фролов Артем Александрович

        Группа 5. Программа «Русский язык для любознательных»

№ п/п Ф.И.О. учащегося
1.  Дилшодова Жасмина Баходир Кизи

 2.  Иминов Дамир Хайруллаевич
 3.  Кириллов Артем Сергеевич
 4.  Кулаков Максим Анатольевич
 5.  Майер Владислав Сергеевич
 6.  Рахимов Биллалидин Субхонидинович

7.  Редькин Алексей Дмитриевич
 8.  Редькин Иван Дмитриевич
 9.  Суровцев Сергей Витальевич
 10.  Тукачева Светлана Петровна
 11.  Уматгириева Мелисса Романовна
 12.  Хотько Оксана Ильинична
 13.  Цаплин Матвей Александрович

         Группа 6. Программа «Богатство русского языка»

№ п/п Ф.И.О. учащегося
1.  Бурденко Арина Дмитриевна
2.  Голикова София Владимировна
3.  Головченко Анастасия Романовна
4.  Коробкова Ксения Ивановна
5.  Пальчунова Варвара Андреевна
6.  Ратушняк Анна Антоновна
7.  Смыковская Анна Андреевна
8.  Тищенко Захар Артемович
9.  Туманян Давид Каренович
10.  Туманян Нарине Кареновна

         Группа 7. Программа «Юный математик»

№ п/п Ф.И.О. учащегося
1.  Бурденко Арина Дмитриевна
2.  Голикова София Владимировна
3.  Головченко Анастасия Романовна
4.  Гульцева Аделина Андреевна
5.  Журбенко Дарья Сергеевна
6.  Коробкова Ксения Ивановна
7.  Пальчунова Варвара Андреевна
8.  Ратушняк Анна Антоновна
9.  Смыковская Анна Андреевна
10.  Тищенко Захар Артемович
11.  Туманян Давид Каренович
12.  Туманян Нарине Кареновна

        Группа 8. Программа «Английский с удовольствием»

№ п/п Ф.И.О. учащегося

1.  Бадалян Даяна Артуровна
2.  Вьюшкин Артём Юрьевич
3.  Доровских Диана Махмудовна
4.  Заболотнева Евгения Артемовна
5.  Иошкина Дарья Васильевна
6.  Ким Элина Александровна
7.  Манисова Милана Бауржановна
8.  Мустафаев Максим Залимханович
9.  Пальчунова Валерия Константиновна
10.  Пурисова Алиса Дмитриевна
11.  Сапаева Зарина Сардорбековна
12.  Сапаева Ясмина Сардорбековна

13.  Тарасов Константин Алексеевич
14.  Чисникова Дарья Алексеевна
15.  Шаков Данил Эльдарович
16.  Юшкова Кира Николаевна
17.  Ярыгин Данил Евгеньевич

3. Утвердить количество и списочный состав групп.
4. Назначить для работы в группах 1 и 2 педагога дополнительного образования

Редченко Елену Анатольевну, в группе 3 - педагога дополнительного образования Болотину
Татьяну Петровну, в группе 4 - педагога дополнительного образования Протасову Наталью
Ивановну, в группе 5 - педагога дополнительного образования Николаеву Светлану
Валентиновну,  в группах 6 и 7 - педагога дополнительного образования Фролову Тамару
Васильевну, в группе 8 - педагога дополнительного образования Протасову Ирину Юрьевну,
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время занятий.

Основание: личные заявления, дополнительные соглашения к трудовым договорам.
5. Контроль над исполнением данного приказа возложить на методиста Сакаеву О.А.

Директор МОУ СШ № 17                               А.И. Рекунова

Приказ подготовил: Н.В. Гурушкина, методист

	Муниципальное общеобразовательное учреждение
	«Средняя школа № 17 имени 37-й Гвардейской стрелковой дивизии
	Тракторозаводского района Волгограда»

		2024-11-01T15:36:37+0300
	Рекунова АИ